
Contacto

Teléfono 926539411
Fax 926539427
Correo Electrónico secretaria.sole@ayto-socuellamos.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(13630) Socuéllamos España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 20/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-09-2019 a
las 09:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Socuéllamos
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-socuellamos.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YPa%2BExplj%2BoQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Arrendamiento de naves y despachos del Centro Municipal de Empresas de
Socuéllamos.

Valor estimado del contrato 35.769 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 43.280,49 EUR.
Importe (sin impuestos) 35.769 EUR.

Clasificación CPV
70130000 - Servicios de arrendamiento de bienes raíces propios.

Plazo de Ejecución
5 Año(s)

Lugar de ejecución
Naves y Despachos ubicados en el Centro Municipal de Empresas de Socuéllamos.
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

Calle Croacia, s/n
(13630) Socuéllamos España

Se adjudica en arrendamiento a Dª. Ana Isabel Delicado López el Despacho Nº 3 del Centro Municipal de Empresas, por
un importe de 106,76 €/mes, más IVA.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.ayto-socuellamos.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YPa%2BExplj%2BoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2c906a31-7445-4672-b87d-24d8605a1d3b


Lugar

SALA DE COMISIONES DEL AYUNTAMIENTO DE
SOCUELLAMOS

Dirección Postal

APERTURA DOCUMENTACIÓN
PONDERABLE DE FORMA AUTOMÁTICA

Apertura sobre oferta económica
El día 30/07/2019 a las 08:30 horas

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicatario

ANA ISABEL DELLICADO LOPEZ
NIF 06268529V

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.405,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.750,77 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se adjudica a la única empresa que ha presentado oferta.
Fecha del Acuerdo 01/08/2019
Plazo de Formalización Del 23/08/2019 al 06/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 200 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/07/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/07/2019 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



PLAZA DE LA CONSTITUCION, 1
(13630) SOCUELLAMOS España

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Edad de los empresarios o promotores
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: De 18 a 35 años y de más de 50 años, 20 puntos. Resto 10 puntos.Expresión de evaluación 

: 10Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Grupos vulnerables
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: Personas con discapacidad superior al 30%, 20 puntos; Mujeres víctimas de violencia deExpresión de evaluación 

género, 20 puntos.
Número y tipo de empleos a crear

: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

: 2 puestos indefinidos, 5 puntos; 3 puestos indefinidos, 10 puntos; 4 puestos indefinidos, 15Expresión de evaluación 
puntos; 5 o más puestos indefinidos, 20 puntos.

: 5Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Situación laboral de los promotores
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: En situación de desempleo por más de 1 año, 30 puntos, por menos de 1 año, 25 puntos.Expresión de evaluación 

: 25Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Carácter innovador del proyecto
: 30Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=y2N%2FS7cT1QaiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000004390989 |  2019-962692 | Wed, 04 Sep 2019 09:02:51:476 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
36313114175974824963037380513185515985 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=y2N%2FS7cT1QaiEJrVRqloyA%3D%3D

